
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/2022 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
PerfectDrive - zobrazení tempomatu na mapě  3

              
Zveřejněna nová verze WD Fleet 3D    4                       
 
UPOZORNĚNÍ –  2G síť ve Švýcarsku   5    

          
PF 2023        6

                           
Školení klientů                                         7

  

Závěr                                               8

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Do mapy v PerfectDrive byla 

přidána možnost zobrazení 

využití tempomatu. Volba se  

mění v comboboxu Nástroje - 

Tempomat.  

Na mapě se vykresluje 

zelenou - zapnutý tempomat, 

červenou – vypnutý 

tempomat,  

šedá - neznámý stav.  

Při zobrazení tempomatu je 

oproti Typu provozu zvolen 

terénní mapový podklad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – PerfectDrive - zobrazení tempomatu na mapě 

3 



 

Na Google Play byla 

zveřejněna nová verze WD 

Fleet 3D 1.5.1. 

Pro zákazníky s image 

tablety byl vydán nový WD 

Fleet Updater 1.0.23 a také 

uvolněna verze WD Fleet 3D 

1.5.0.  

Popis změn byl zveřejněn v 

našem říjnovém čísle 

časopisu Svět 

Webdispečinku. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

 NOVINKA – Zveřejněna nová verze WD Fleet 3D  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení klienti,  

mobilní operátoři ve Švýcarsku 

od 3.1.2023 vypnou 2G síť.  

Znamená to, že nebudeme 

moci ze Švýcarska zasílat 

aktuální data, jako je pozice 

vozidla, činnost řidiče, 

predikce výkonu řidiče - AETR, 

atd . 

Data pro knihu jízd a další 

reporty se dočtou po vyjetí ze 

Švýcarska a nalogování do sítě 

operátorů z EU.  

V zemích EU nedojde k vypnutí 

2G sítě dříve, jak v roce 2027. 

Zde se tedy o žádný problém 

nejedná.  

Usilovně pracujeme na řešení 

situace, které chceme přinést 

co nejdříve.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 UPOZORNĚNÍ –  2G síť ve Švýcarsku 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

 

Přejeme Vám krásné Vánoce a 

v novém roce spoustu 

pohodových okamžiků.  

 

Děkujeme za spolupráci. 

Tým EW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PF 2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou 

vypsány i na začátek roku 

2023. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

8 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 16:30 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


